

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2020
Processo Administrativo Nº 003461/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
Data de Publicação: 28/10/2020 08:34:08

TOTAL DO PROCESSO: **263.887,05**

HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME **10.696.551/0001-95** **3.120,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 009 13,00 **Total: 520,00**

Item: 66 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: AGULHA 25 X 7 hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida de protetor, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, e reembalada em caixa com 100 pecas, resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade, procedência nacional

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 520,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 14,00 **Total: 1.120,00**

Item: 67 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: AGULHA 25 X 8 hipodérmica descartável, corpo de aço inoxidável biselado, canhão em plástico, provida de protetor, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, e reembalada em caixa com 100 pecas, resistentes aos processos de manuseio, fechado adequadamente capaz de manter sua integridade, procedência nacional.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 070 0,37 **Total: 1.480,00**

Item: 70 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SERINGA DE 05 ML ESTERIL Luer lok (com rosca) Confeccionada em polipropileno: Graduação nitida e resistente Cilindro com anel de retenção, Siliconização interna.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 1.480,00

AGNES COMERCIAL LTDA-ME **03.450.477/0001-67** **40.199,30**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 067 4,88 **Total: 244,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CICLOFARMA Modelo: CICLOGEL

Descrição: ALCOOL EM GEL ALCOOL ETILICO, HIDRATADO, EM GEL.. 70%. CERTIFICADO INMETRO. EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 244,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 084 22,60 **Total: 13.650,40**

Item: 38 Unidade: UN Marca: CICLOFARMA Modelo: CICLO

Descrição: ALCOOL GEL ANTISSEPTICO 70% Para assepsia e limpeza das mãos, eliminando 99,9% dos germes comuns.Aprovado pela ANVISA e FDA . Embalagem com 4,3Kg.

Quantidade: 604 **Valor Unit.: 22,60** Total Item: 13.650,40

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 041 21,00 **Total: 1.134,00**

Item: 42 Unidade: CX Marca: ZLAR Modelo: Z1

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Descrição: Agua sanitaria 1L - caixa c/ 12 Água sanitária uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% P/P, embalagem plásticas de 1 litro, contendo marca, identificação do produto. Caixa com 12 unidades. Marca de referencia, Brilhante, Qboa, Ypê ou similar.

Quantidade: 54 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.134,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 091 21,90 **Total: 2.277,60**

Item: 44 Unidade: FRD Marca: GERMITOL Modelo: GMTL02

Descrição: Desinfetante 2 litros DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM FRASCO PLASTICO COM DOIS LITROS, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. FARDO COM 06 EMBALAGENS DE 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA, IPÊ, URCA, BRILHANTE OU SIMILAR.

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 2.277,60

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 009 8,00 **Total: 1.264,00**

Item: 51 Unidade: UN Marca: FTK Modelo: FTKFM

Descrição: FRASCO PULVERIZADOR, COM GATILHO, EM TRÊS TEMPOS COR ESCURA (FUMÊ). COM CAPACIDADE LÍQUIDA DE APROXIMADAMENTE 550ML A 600 ML, RESISTENTE A AGENTES FÍSICOS E/OU QUÍMICOS.

Quantidade: 158 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.264,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 036 192,00 **Total: 12.288,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: PROQUIMIOS Modelo: PRQ12

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 12%. ASPECTO: LÍQUIDO; COR AMARELA; CLORO ATIVO A 12% / DENSIDADE A 25°C; MIN. 1,2. G/ML. NAOH LIVRE / MÁX: 50,0 G/KG. NA2CO3 MÁX: 30,0 G/KG. FERRO MÁX: 3,0 MG/KG. BOMBONA DE 60 LITROS.

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 192,00** Total Item: 12.288,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 045 8,90 **Total: 2.233,90**

Item: 84 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: FCSH

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL COM VISEIRA VISEIRA FABRICADA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE (98% DE VISIBILIDADE), SUPORTE FABRICADO EM POLIPROPILENO PRETO, COM BOA RESISTÊNCIA, ESPESSURA DO VISOR 3 MM, ÁREA DO VISOR COM 24 CM X 30 CM, ARCO PARA SUPORTE NA CABEÇA COM ELÁSTICO AJUSTÁVEL E ESPUMA NA REGIÃO DA TESTA, MATERIAL ATÓXICO, INODORO.

Quantidade: 251 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 2.233,90

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 074 3,85 **Total: 5.790,40**

Item: 47 Unidade: PCT Marca: BOMP Modelo: BP02

Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO Papel toalha em rolo, folha dupla absorvente, picotado, de fibras celulósicas, dimensões 22cmx20cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Quantidade: 1.504 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 5.790,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 054 11,75 **Total: 517,00**

Item: 46 Unidade: GL Marca: LLIMP Modelo: LL05

Descrição: SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO EMB. 5 LITROS

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 11,75** Total Item: 517,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 083 5,00 **Total: 800,00**

Item: 45 Unidade: CX Marca: ESPUMIL Modelo: ESP1KG

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Descrição: SABÃO EM PÓ Sabão em pó caixa, boa qualidade com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador optico. Embalagem: caixa de papelão com 1 Kg, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. O produto deverá ter registro ou notificação na ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. Marca de referencia, OMO, Brilhante, Invicto ou similar

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 800,00

KYLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA **21.699.583/0001-60** **40.950,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 021 39,00 **Total: 40.950,00**

Item: 88 Unidade: PCT Marca: ANADONA Modelo: GR 30

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL COR BRANCA, MAMGA LONGA, PUNHOS COM ELASTICO, 100% POLIPROPILENO, TAMANHO UNICO, CONTEM TIRAS EXTERNAS PARA AMARRAR NO PESCOÇO E CINTURA, NÃO POSSUI REBARBAS E IMPERFEIÇÕES EM TODA SUA EXTENSÃO, GRAMATURA 30.PACOTE COM 10 UNIDADES.A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 1.050 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 40.950,00

JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP **11.923.577/0001-91** **38.858,76**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 064 46,80 **Total: 20.779,20**

Item: 39 Unidade: CX Marca: ITAJA Modelo: ANVISA 3.02.455-0

Descrição: Alcool 70% cx. c/ 12 litros 1000 ML

Quantidade: 444 **Valor Unit.: 46,80** Total Item: 20.779,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 010 22,80 **Total: 2.394,00**

Item: 43 Unidade: FRD Marca: PENEDO Modelo: ANVISA 349850004

Descrição: CLORO LIQUIDO EMBALAGEM FRASCO PLASTICO DE 02 LITROS, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. FARDO COM 06 UNIDADES

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 22,80** Total Item: 2.394,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 058 52,03 **Total: 104,06**

Item: 29 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: ISENTO

Descrição: DISPENSADOR AUTOMATICO COMPATIVEL PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 150ML, 180ML E 200ML COM SISTEMA POUP COPO, COM BASE E BOTÃO ABS. TUBO LAMINADO DE PVC RÍGIDO DE BOA QUALIDADE. CAPACIDADE PARA 100 UNIDADES DE COPO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 52,03** Total Item: 104,06

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 085 42,00 **Total: 84,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: ISENTO

Descrição: DISPENSADOR AUTOMATICO COMPATIVEL PARA COPOS DESCARTAVEIS DE 50ML COM SISTEMA POUP COPO, COM BASE E BOTÃO ABS. TUBO LAMINADO DE PVC RÍGIDO DE BOA QUALIDADE. CAPACIDADE PARA 100 UNIDADES DE COPO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 84,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 071 21,50 **Total: 301,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: PLESTIN Modelo: ISENTO

Descrição: DISPENSADOR PARA SABONETE DISPENSADOR PARA SABONETE, ÁLCOOL OU GEL, CAPACIDADE DE 900 ML, FECHADURA E CHAVE EM PLÁSTICO ABS, KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS. DIMENSÕES: 29CM (ALTURA) X 12CM (LARGURA) X 11CM (PROFUNDIDADE).

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 301,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 050 20,75 **Total: 332,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Item: 31	Unidade: UN	Marca: PLESTIN	Modelo: ISENTO
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA PARA ACONDICIONAR PAPEL TOALHA DE 03 DOBRAS DE 26X23 CM. EM MATERIALK PLASTICO, NA COR BRANCA. AFIXAÇÃO EM PAREDE POR MEIO DE PARAFUSOS OU DE FITA ADESIVA DUPLA FACE; CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 500 FOLHAS DE PAPEL TOALHA; VISOR FRONTAL PARA QUANTIDADE DE PAPEL EM PLASTICO TRANSPARENTE; ABERTURA FRONTAL POR MEIO DE BOTÕES OU CHAVE ESPECIFICA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 20,75		Total Item: 332,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 052	12,77 Total: 638,50
Item: 52	Unidade: PR	Marca: PLASTCOR	Modelo: ISENTO
Descrição: LUVA DE PVC PUNHO CURTO 27 CM DE ACORDO COM AS NORMAS DA SEGURANÇA DO TRABALHO. (EMBORRACHADA VERDE) COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,77		Total Item: 638,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 003	17,87 Total: 1.787,00
Item: 53	Unidade: PR	Marca: PLASTCOR	Modelo: ISENTO
Descrição: LUVA DE PVC PUNHO LONGO 45 CM DE ACORDO COM AS NORMAS DA SEGURANÇA DO TRABALHO. (EMBORRACHADA VERDE). COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,87		Total Item: 1.787,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 074	11,70 Total: 585,00
Item: 54	Unidade: PR	Marca: KALIPSO K-10	Modelo: ISENTO
Descrição: LUVA NITRILICA G LÁTEX NATURAL, INTERIOR 100% ALGODÃO, PARA LIMPEZA, PALMA ANTIDERRAPANTE.COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,70		Total Item: 585,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 092	11,70 Total: 585,00
Item: 55	Unidade: PR	Marca: KALIPSO K-10	Modelo: ISENTO
Descrição: LUVA NITRILICA GG LÁTEX NATURAL, INTERIOR 100% ALGODÃO, PARA LIMPEZA, PALMA ANTIDERRAPANTE.COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (C.A).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,70		Total Item: 585,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 023	17,50 Total: 1.225,00
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: ANVISA 8.00.568-1
Descrição: SACO DE LIXO LEITOSO DE 60 LITROS C/100 COM CONTROLE PARA DESCARTE DE LIXO INFECTADO COM SIMBOLOGIA.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 1.225,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 049	30,00 Total: 2.400,00
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: ANVISA 8.00.568-1
Descrição: SACO PARA LIXO LEITOSO - 100 LITROS COM CONTROLE DE QUALIDADE PARA DESCARTE DE LIXO INFECTADO COM SIMBOLOGIA. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 2.400,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 071	21,00 Total: 630,00
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: ANVISA 8.00.568-1
Descrição: SACO PARA LIXO LEITOSO - 30 LITROS COM CONTROLE DE QUALIDADE PARA DESCARTE DE LIXO INFECTADO COM SIMBOLOGIA. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 630,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 079 21,00 **Total: 7.014,00**

Item: 24 Unidade: CX Marca: DEJAMARO Modelo: ANVISA 8.16.056-6

Descrição: TOUCA PLISSADA Touca plissada (Gorro) para proteção de cabelos, confeccionada em polipropileno, cor: branca cx com 100unds

Quantidade: 334 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 7.014,00

T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA **35.927.779/0001-70** **6.900,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 021 6,90 **Total: 6.900,00**

Item: 65 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: ISENTA

Descrição: CAPOTE IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL CAPOTE DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, NÃO ESTÉRIL, COM REPELÊNCIA MESMO SOB PRESSÃO, CONFECCIONADO EM 100% TECIDO NÃO TECIDO SMS, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO. FECHAMENTO COM TIRAS, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 50G/M2. TAMANHO GG, COR BRANCA,

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 6.900,00

A&C COMERCIAL LTDA ME **10.962.026/0001-74** **1.188,52**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 096 2,00 **Total: 172,00**

Item: 49 Unidade: UN Marca: itatex Modelo:

Descrição: Flanela Flanela 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões 40x60 cm, na cor branca, para uso geral. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 172,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 005 11,82 **Total: 1.016,52**

Item: 50 Unidade: UN Marca: groh Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO PARA CHÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 68 CM X 1,35M; 100% ALGODÃO, EMBALAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO COMO MARCA DO FABRICANTE E DIMENSÕES

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 11,82** Total Item: 1.016,52

JETHAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **34.027.398/0001-71** **79.054,25**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 049 56,50 **Total: 15.255,00**

Item: 4 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CAIXA C/100 UNIDADES

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G Luva de procedimento tam. G cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 56,50** Total Item: 15.255,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 081 55,25 **Total: 38.012,00**

Item: 8 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CAIXA C/100 UNIDADES

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M Luva de procedimento tam. M cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.

Quantidade: 688 **Valor Unit.: 55,25** Total Item: 38.012,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 073 54,75 **Total: 25.787,25**

Item: 14 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CAIXA C/100 UNIDADES

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P Luva de procedimento tam. P cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.

Quantidade: 471 **Valor Unit.: 54,75** Total Item: 25.787,25

SUPREME ARTIGOS DE PLASTICO LTDA 23.036.879/0001-27 20.315,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 013 20,50 **Total: 20.315,50**

Item: 20 Unidade: CX Marca: CAPERPACK Modelo: MDTRIPLA

Descrição: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL Máscara cirúrgica descartável tripla c/ elástico cx c/ 50 unds

Quantidade: 991 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 20.315,50

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 7.983,80

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 082 2,09 **Total: 7.983,80**

Item: 63 Unidade: UN Marca: "marca própria" ANVISA 8047841000195 Modelo: KN95

Descrição: MASCARA Nº 95 MÁSCARA DESCARTÁVEL ESPECÍFICA PARA ISOLAMENTO RESPIRATÓRIO, FECHADA, TIPO PERSONAL RESPIRADOR, COM SELO DE GARANTIA CDC NIOSH (PFF 2 N 95) FILTRO 95% DE EFICIÊNCIA PARA PARTÍCULAS DE 0,1 A 10 MICRA. COM DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO NO CORPO DA MÁSCARA, TIRAS LATERAIS DE COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXAÇÃO E PERFEITO AJUSTE FACIAL. ATÓXICA, HIPOALÉRGICA E INODORA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 3.820 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 7.983,80

JCP DA SILVA COMERCIAL DESKART ME 10.724.350/0001-54 4.668,92

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 023 7,73 **Total: 4.668,92**

Item: 40 Unidade: PCT Marca: compapel Modelo: interfolhado

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS EXTRA BRANCO 20X21 - 1000FLS SEM ODOR, TEXTURA COM RELEVO SENSÍVEL AO TATO (GOFRADO), 100% CELULOSE VIRGEM, NÃO RECICLADO; COM A MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE DOBRAS, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO PRESENTE NA EMBALAGEM.

Quantidade: 604 **Valor Unit.: 7,73** Total Item: 4.668,92

R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES 29.605.776/0001-17 15.688,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 068 106,00 **Total: 15.688,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: Kapazi Modelo: Isento Anvisa - Tapete Sanitizante

Descrição: TAPETE SANITIZANTE CAPACIDADE PARA REDUZIR A PARTIR DE 90% DA CONTAMINAÇÃO ABSORVIDA PELOS CALÇADOS; PRODUZIDO EM VINIL (PVC); ANTIMANCHAS; BORDA VEDANTE PARA IMPEDIR O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS; CAPACIDADE PARA PRESERVAR A SOLUÇÃO SANITIZANTE POR MAIS TEMPO; ANTIDERRAPANTES; FORMATO 90 X 60; ESPESSURA DE 10 MM; FABRICADO NAS CORES PRETO OU CINZA; TAMANHO MÍNIMO 90 X 60.

Quantidade: 148 **Valor Unit.: 106,00** Total Item: 15.688,00

DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI 02.472.743/0001-90 4.960,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 091 1,24 **Total: 4.960,00**

Item: 69 Unidade: UN Marca: BIOCON Modelo:

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO HERMETICAMENTE FECHADO COM ATIVADOR DE COÁGULO MAIS GEL. CAPACIDADE DE ASPIRAÇÃO DE 05 ML. (12MM X 75MM DIÂMETRO)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 4.960,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ITARANA-ES**

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO